
A'Ů" valc Bruntál a.s.
tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál

Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod čís. 10573
uzavrená v soutadu se zákonem čiš, 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacIch µo veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, vb znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

I. SMLUVNÍ STRANY
Dodavatel:
Vak Bruntál as., tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál
zastoupená - ředitelem spdečnosti
lČ: 47675861, DIČ: CZ47675861, bankovní spojeni: Komerční banka as., čís. účtu:
telefon: , fax: e-mail: z ,
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě dne 1. 1. 1994, oddíl B, vložka 732.

Odběratel (viaAnik či spdečensM vlastníků):
Česká republika, Krajské ředitekNi policie Moravskodezského kraje, zast. plk. I - náměstkem ředitele
jméno, přijmenl a titul fýzické osoby, obchodní firma či název
30. dubna 1682124, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
adresa místa Walého byd|išW/sidĚa uvedená v té(O smlouvě je současně adresou pro dowčwání pisemnostl

75151502/CZ75151502 ČNB Ostrava,
datum narozeni nebo IČ/DIČ bankovní spojeni, čiš. ÚČtu kontaktnl Udaje · telefbn, e-mail

zapsaný(á)
Kraj$ké ředitelstvI policie Noravskodmkého kmje, Ekonomické odděleni, Partyzánská 145419, 792 01 Bruntál
dódaci adresa přQ zasílání poštovních zásilek (neRi-|i totožná s adresou odběratele, nebo pokud není dohodnuto, že zasilání zásilek bude probíhat elekKonicky)

dektronická adresa pro zasňáni daňových dokladů jnenHi dohodn(jtQ, že zasíláM zásilek bude probíhat µost/ednicNIm pošty)

ll, ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Předmět smlouvy
1,1. Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele poskytovat službu odběrateli spočivajicí v dodávce vody do sjednaného odběrního místa

a závazek odběratele dodanou vodu v místě dodání za pdmínek sjednaných v této smlouvě od dodavatele odebírat a za její dodáni uhradit
dodavateli cenu (vodné) Určenolj v této smlouvě.

1,2, Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele poskytovat službu odběrateli spočIvajíá v odváděni (i čištěni) odpadních vod ze sjednaného
odběrního místa a závazek odběratele odpadni vody v místě odváděni za podmínek sjednaných v této smlouvě dodavateli vypouštět
a za jejich odváděni uhradit dodavateli cenu (stočné) určenou v této smbuvě.

2. Vlastník a provozovatel vodovodu a kanalizace
2.1. Vlastníkem vodovodu a kanalizace je dodavatel,

2.2, Provozovatelem vodovodu a kanalizace je dodavatel.

3. Vlastník přípojky a připojené stavby nebo pozemku
3.1. Vlastníkem vodovodnI a kanalizační přípojky a pňpojené stavby nebo pozemku je odbětatel - vlastník či společenstvÍ vlastníků pňpojené

nemovitosti,

4. Určení místa připojeni a počettrvale připojených osob
4.1. Místem plněni a současně odběrním místem je vodovodní a kanalizační přípojka, kterou je pňpojena k vodovodu a kanalizaci provozované

dodavatelem tato nemovitost:

č. p./č. ev. umístěná na pozemku p. č. v katastrálním území

v obci

na adrese

počet trvale připojených osob:
(jedná-li se o vice odběrních mist téhož vlastníka, budou všechna odběrní místa uvedena na zvláštní Příloze čís. 1 této smlouvy.)

- 1 -



Ill. PODMÍNKY DODÁVKY VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD

1. Dodávka vody
1.1, Dmavatel se zavazuje po céľQU dobu trvání smluvniho vztahu dodávat odběrate|j pitnou vodu do místa dodání prostřednictv'm vodovodu

pro veřejncu potřebu, vyjma případů přerušení či omezeni dodávek pitné vody z důvodů vyjmenovaných v ust. § 9 odst, 5 a 6 Zákona
a ČI. 3 odst. 3.1 VOP nebo z důvodu snížené vydatnosti vodního zdroje či jeho kontaminace, Dodavatel splní svůj závazek dodat pitnou vodu
odběrateli okamZikem vtoku vody z vodovodu do vodovodní přípojky v místě dodání.

1.2. Dodavatel se zavazuje dodávat vodu v jakosti stanovené v ČI, 6 VOP, stlm že minimální obsah vápníku v dodávané vodě je 7,0 mg/l,
minimální obsah hořčíku v dodávané vodě je 1,0 mgň a maximální Qbsah dusičnanů v dodávané vodě je 50 mg/l.

1,3. Dodavatel se zavazuje dodávat pitnou vodu odběrateli:

a) v maximálním množství: m4hod

b) v množství dle kapacity vodoměru Qn: m4hod

1.4. Není-li v ČI. Ill, odst. 1.3. Smlouvy určena hodnota maximálního množství dodávané vody nebo kapacity vodoměru, pak se má zato,
že množství pitné vody, které může odběratel od dodavatele odebrat pro osobní spotřebu, není omezeno, vyjma případů přerušeni nebo
omezeni dodávek pitné vody z důvodů uvedených v ust. § 9 odst, 5 a 6 Zákona a ČI. 3 odst. 3,1 VOP, nebo z důvodu nedostatku vydatnosti
vodního zdroje způsobené suchem či jeho kontaminaci,

1.5. Dodavatel se zavážuje dodávat odběrateli pitnou vodu s hydrostatickým tlakem v místě napojení vodovodM pňpQjky na veřejný vodovodní
řad v rozmezí od 0,15 MPa do 0,65 MPa. V místech, kde není možné uvedený tlak z provozních důvodů dodržet, je přípustné dodávat vodu
s jinými tlakovými parametry.

1.6. Způsob stanovení množství dodané vajy z vodovodu:

a) měřením odebrané vody (ČI. ||, odst. 4 Smlouvy, položka čís. 1, 2, 3 Přibhy čís. l) EB

b) podle směrných čísel roční potřeby vody (ČI, ||, odst. 4 Smlouvy, položka čís. _ Přílohy Cís. 1,3) D

2. Odváděni odpadních vod

2.1. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání smluvnM vztahu bude odvádět prostřédnidvím kanalizace z místa plněni uvedeného
v ČI. ||, odst. 4. Smlouvy do ČOV odpadní vody vypíodukované odběratelem nepřekračujÍcÍ maximální limity znečištěni speciňkc.vané v ČI. III,
odst, 2.3. Smlouvy v množství omezeném objemovými limity sjednanými v či. |||, odst. 2.2 Smlouvy, vyjma případů přerušení nebo omezeni
odvádění odpadních vod z důvodů vyjmenovaných v ust. § 9 odst. 5 a 6 Zákona. Dodavatel splní svůj závazek odvádět odpadni vody
okamžikem vtoku odpadních vod z kanalizační přípojky do kanalizace v místě plnění uvedeném v ČI. fl, odst. 4. Smlouvy.

2.2. Limity množství odváděni odpadních vod:

a) limit odváděni odpadních vod: m'/hod

b) kapacita kanalizační připojky Qn: m'/hcid.
2.3. Kanalizací mohou být odváděny odpadni vody jen v miře a v množství stanoveném v kanalizačním řádu, který je na vyžádáni přístupný

odběrateli v sidle dodavatele v pracovních dnech od 8:00 hod. do 14:00 hod.

2.4. Způsob stanovení množství odpadních vod:
Odběratel vypmšti do kanalizace vodu, kterou odebral z vodovodu: EB

Množství odpadních vod vypouštěných do kanalizace se určuje:

a) měřením odebrané vody (čI. íl, odst. 4 Smlouvy, položka čís. 1, 2, 3 Přílohy čís. l) ®

b) podle směrných čísel roční pcitřéby vody (ČI. ll, odst, 4 Smlouvy, položka čís. Přílohy čís. 1,3) [J

C) měřením měřicím zařizenim odběratele {ČI. ||, odst. 4 Smlouvy, položka čiš. PřIlohy čís. l) [J
umístěni a typ méňcího ?ařízerli

Odběmtd vypouští do kanalizace vodu, kterou odébral z jiných zdrojů než z vodovodu: [J

Množství odpadních vod vypouštěných do kanalizace se určuje:

a) měřením odebrané vody (ČI. ll, odst, 4 Smlouvy, položka čís. Přílohy čís. l) [J

b) podle směrných čísel roční potřeby vody (ČI. ll, odst, 4 Smlouvy, položka čís. _ Přílohy čís. 1,3) [J

3. Odváděni srážkových vod
3.1. Odváděni srážkových vod do kanalizace: ano EB ne CJ

3.2, Povinnost platit za odvádění srážkových vod do kanalizace se podle § 20 odst. 6 Zákona nevztahuje na plochy silnic, dálnic, místních
a účelových komunikaci veřejně přístupných, plochy drah cdostátnich a regbnálnich včetně pevných zařízeni pcďřebných pro přimě zajištěni

-2-



-"R"" 7"
bezpečnosti a plynu1osti drážní dopravy s výjimkou staveb, pozemků nebo jejich částí využívaných pro služby, které nesmvisl s činnosti
provozovatele dráhy nebo drážnlho dopravce, zoologické zahrady a plochy nemovitostí určených k trvalému bydlení a na domácnosti.

3.3. výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace je uveden na zvláštni Příloze čís. 2 této smlouvy,

4. Způsob zjišťováni množství odebírané vody a vypouštěných odpadních vod
4.1. Účelem dodávky vody a odvádění odpadních vod odběrateli je:

a) spotřeba domácnosti % z celkového odběru

b) výkon podnikatelské činnosti 100 % z celkového odběru,
4.2. Dodavatel na základě Smlouvy provádl zjišťQvání stavu odběru vody egi$trovanéh(j ndoměrem v tomto dodacím období:

a) v měsíčním dodacím období: [J

b) v pddetním dodacím období: ®
4.3. zjišťováni množství vypouštěných odpadních vod je prováděno zpŕavidla v závislosti na zjišťováni stavu odběru vody registrovaného

vodoměrem.
4.4. výpočet množství odebírané vody či vypouštěných odpadních vod podle směrných čísel roční potřeby vody je uveden na zvláštni Příloze

čís. 3 této smlouvy.
4.5, Pokud není pň změně ceny (vodné, stočné) proveden kontrdní odečetk datu změny platnosti ceny, rozděh dodavatel spotřebu vody v poměru

doby platnosti původní a nové výše ceny (aritmetický průměr).

N. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Způsob stanovení ceny a jejího vyhlášeni
1.1. jednotková cena za 1 m3 dodané pitné vody (vodné) ke dni účinnosti Smlouvy činí KČ včetně DPH.

1.2. Jednotková cena za 1 m' vypouštěných odpadních vod (stočné) ke dni účinnosti Smlouvy činí Kč včetně DPH,

1.3. Cena za 1 m' dodané pitné vody (vodné) a cena za 1 m3 vypouštěných odpadních vod (stočné) je věcně usměrňwanou cenou a její výše
je určena závaznými pravidly pro věcné usměrňQváni cen zakotvenými jak v zákoně čís. 526/1990 Sb., o cenách a jeho prováděcích
předpisech, tak v Zákonu a jeho prováděcích předpisech.

1.4. Smluvní strany ujednaly, že dodavatel je oprávněn v souladu se závaznými pravidly pro tvorbu věcně usměrňované ceny a její kalkdaci
a v souladu s ČI, 9 VOP, dodatečně pci uzavření Smlouvy měnit (upravovat) jednotkovou cenu pitné j odpadní vody (cj) určenou v ČI. lV odst.
1.1, a 1.2. Smlouvy a určovat novou výši jednotkovou cenu, za niž bude dodávat pitnou vodu a odvádět vodu odpadni. Tato cena bude
stanovena podle kalkulované výše veškerých oprávněných nákladových položek na výrobu a dodávku pitné a odváděni a čištění odpadní
vody a v závislosti na změně kalkulované výše přiměřeného zisku (viz. ČI. 1. odst. 1.8 VOP).

1,5. Způsob výpočtu celkové ceny (Cc) za dodání pitné vody ve sjednaném dodacím a fakturačním období je určena součinem celkového
množsNi pitné vody v m' dodané odběrateli (Cm) a jednotkové ceny za 1 m3 vody (cj)o Tomuto slovnímu vyjádření způsobu určeni celkové
ceny za dodáni pitné vody odpovídá následujíd matematický vzorec:

1.6. Způsob výpočtu celkové ceny (Cc) za Qdvádění odpadní vody ve sjednaném dodacím a fakturačním období je určena součinem celkcwého
množství odpadni vody v m3 dodané odběrateli (Cm) a jednotkové ceny za 1 m3 vody (cj). V případě, že se na odběratele vztahuje povinnost
hradit stočné za vypouštěni srážkových vod do kanalizace, přičte se k celkovému množství odpadních vod množství srážkové vody v mi
Jeho výše je stanovena propočtem uvedeným v Přňoze čís. 2 Smlouvy (Sv) Tomuto sIovnimu vyjádřéni způsobu určení celkové ceny
za odváděni odpadních vod odpovídá nás|edujĹcĹ matematický vzorec:

1,7, Dodavatel každou změnu výše jednotkQvé ceny pitné a odpadni vody (vodné, stočné) vyhlašuje předem, a to jejím uveřejněním v elektronické
formě na webových stránkách dodavatele a současně v listinné formě v platném ceníku dodavatele, jenž je k dispozici
odběratelům v sidle dodavatele. Dodavatel je oprávněn oznámení o změně výše jednotkové ceny pitné a odpadni vody také doručit
na doručovací adresu odběratele. Účinnost změny výše ceny vodného a stočného nastává od prvého dne kalendářMho roku, pokud dodavatel
při vyhlášeni nové ceny neuřči jiný den kalendářníhQ roku, jímž nastává účinnost této změny. Okamžikem účinnosti změny jednotkové ceny
je nová výše vodného a stočného pro dodavatele i odběratele závazná. Od téhož dne je odběratel povinen hradit dodavateli novou výši
jednotkové ceny vody (cj) za odběr pitné vody a odváděni a čistění odpadní vody. Smluvní strany ujednaly, že odběratel vyjádři souhks
se změnou jedmtkové ceny vody (cj) provedením odběru vody dodané dodavatelem, případně vypuštěním odpadni vody do kanalizaoe
dodavatele. Provedením odběru pitné vody nebo vypuštěním odpadni vody se má za to, že se odběratel seznámil s aktuálrň výši jednotkové
ceny vodného a stočného účinnou ke dni jejího odběru. Dodavatel je oprávněn v závislosti na změnách výše oprávněných nákladových
pdožek na výrobu a dodávku, odváděM a čištění vody, či v závislosti na změnách výše kalkulace pňměřeného zisku, anebQ pň změnách
sazby DPH, provést změnu výše jednotkové ceny pitné a odpadni vody i několikrát za kalendářní rok,

2. Způsob fakturace a způsob plateb

2.1. Povinnost dodávky vody je splněna vtQkem vody z vodovodu do vodovodní přípojky odběratele, Odvedení odpadních vod z pozemku nebo
stavby je splněno okamäkem vtoku odpadni vody z kanalizačnI pňpojky do kanalizace.

2.2. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli cenu pitné i odpadní vody na základě daňových dok|adů - faktur vystavených dodavatelem ve lhůtě
jejich splatnosti, která je 15 dnů ode dne jejich vystaveni. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla celková platba pňpsána na bankovní účet

-3-



dodavatele uvedený u jeho firmy v záhlaví Smlouvy, nebo složena v hQtovo$ti do pokladny dodavatele v jeho sídle. Smluvní strany ujednaly,
že úplata za dodávku pitné a odvádění odpadni vody bude dodavatelem vyúčtována:

a) měsíčně Ú'e-|i určeno měsľčni dodací období) [J

b) pddetně (je-li určeno pcdoletní dodací období) EB
2.3. Smluvnl strany ujednaly, že v závislosti na změnách jednotkové ceny pitné a odpadni vody, anebo v jiných odůvodněných případech,

je dodavatel oprávněn provést vyúčtováni celkové ceny dodané a odvedené vody i v kratším časovém intervalu.
2.4. V případě reklamace výše odečtu stavu vodoměru, nemá tato reklamace odkladný účinek ve vztahu k povinnosti odběratele uhradit cenu

pitné a odpadní vody dodané a vyúčtované dodavatelem.

2.5. Odběratel se zavážuje platit dodavateli nejpozději k 25. dni kalendářniho měsíce zálohy na úhradu celkové ceny pitné a odpadni vody, ve výši
Kč/měsíc.

2.6. Měsíční zálohy uhrazené odběratelem budou vyúčtovány odběrateli společně s celkovou cenou pitné a odpadní vody dodané odběrateli
v pňslušném dodacím a fakturačním období, Odběratel se zavazuje hradit měsíční zálohy, některým z níže uvedených způsobů, ktéŕý si zvdil
pň uzavřeni Smlouvy, a to takto:
a) SlPO - spojovací čislo:

b) příkazem k úhradě z účtu vedeného u čís. účtu VS 9999+čIslo smlouvy
C) hotově.

2,7, Smluvní strany ujednaly, že:

a) pokud celková výše záloh uhrazených odběratelem za sjednané dodací a fakturační období bude o vÍce jak 100,- kč vyšší než celková
výše ceny odebrané pitné a odvedené odpadní vody vyúčtovaná dodavatelem za sjednané dodací a fakturační období - pak tento
přeplatek bude poukázán na Účet (adresu) odběratele do 30 dnů od provedení vyúčtováni celkové ceny v příslušném dodacím
a fakturačním období,

b) pokud celková výše záloh uhrazených odběratelem za sjednané dodací a fakturační období bude vyšší jen o 100,- KC a méně korun
českých, než činí celková výše ceny odebrané pitné vody a vypuštěné odpadní vody vyúčtovaná dodavatelem za sjecjnané dodací
a fakturační období - pak tento přeplatek bude použit jako záloha odběratele na úhradu celkové oeny v následujících dodacích
a faktufačnÍch obdobích.

2.8. Daňové doklady (faktury), jakož i další korespondence vyp|ývajícj z této smlouvy (vyjma upomínek o neplaceni faktur), budou na základě
vzájemné dohody s odběratelem odesílány:

a) poštou formou ,obyčejné zásilky' na fakturačnl, případně korespondenční adresu odběratele uvedenou v této smlouvě ®

b) v elektronické podobě na e|ektronickQU adresu odběratele uvalenou v této smlouvě [J
čímž bude doručovací povinnost splněna.

V. DOBATRVÁNÍ SMLOUVY

1. Doba platnosti

1.1. Smlouva je uzavřena na dobu neuŕčitou.
1.2. Obě smlwnl strany mohou tuto smbuvu vypovědět písemně, bez uvedeni důvodu, pňčemZ výpovědní doba je 1 měsíc a počíná běžet

od prvního dne měsíce násleclujiciho po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

1.3. Smlouva zaniká odpojením vodovodní a/nebo kanalizační přípojky od vodovodu a/nebo kanalizace,

1,4. Smbuva zaniká ke dni uzavřeni nové smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi dodavatelem a odběratelem.

1.5. Srdouva zaniká ke dni, kdy dodavatd uzavře s novým dastníkem připojené nemovitosti smlouvu o dodávce vedy a odváděni odpaiMd vod
jako odběratelem.

VI. PRÁVAA POVINNOSTI ODBĚRATELE

1, Povinnosti odběratele je dodržet podmínky Umi$tění vodoměru stanovené vlastníkem, popřípadě provozovatelem vodovodu. Pokud vnitřní
vodovod nevyhovuje požadavkům pro montáž vodoměm, je odběratel povinen na písemné vyzvání provozovatele provést v pňměřené lhůtě
potkbné úpravy na připojované stavbě nebo pozemku.

2. Odběratel je povinen umožnit provozovateli přístup k vodoměru, chránit vodoměr před poškQzen[m a bez zbytečného odkladu oznámit
provozovateli závady v měřeni, jakýkoliv zásah do vodoměru bez souhlasu provozovatele je nepřípustný a provozovatel má právo jednotlivé
části vodoměru zajistit proti neoprávněné manipulaci.

-4-



:7- ;"
VIl. PRÁVA A POYlNN()STI DODAVATELE

1. Dodavatel se zavazuje, že dnem napojení přípojky na vodovodní řad přo veřejnou potřebu a osazením fakturačního vodoměm zajistí odběrateli
dodávku pitné vody a odvádění (i čištěni) odpadní vody, kterou odběratel v souladu s kanalizačním řádem vypusti do kanalizace.

2, Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omeät dodávku vody nebo odváděni odpadních vod z důvodu uvedených v§ 9 odst. 6 Zákona.

VIII.QDPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMACE

1. Odběratel je oprávněn uplatnit vůči dodavateli nároky z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a reklamačním
řádem dodavatele. Odběratel prohlašuje, že se s ReklamačnIm řádem dodavatele seznámil.

2. Kvdita a jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, jimiž se stanovi požadavky na zdravdní nezávadnost pitné vody.

3. Reklamace musí být vyřízena nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění, pokud se dodavatel s odběratelem nedohodli na jiné lhůtě.

IX. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Za každý den prodlenl je dodavatel oprávněn podle § 1970 nového občanského zákoníku požadovat zaplacení ljrQku z pmdleni ve výši
stanovené nařízením vlády platným v době, kdy k pradení došlo (podle aktuálně platného nařízení vlády čís. 351/2013 Sb., § 2 výše úroku
z prodlení odpovidá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářnlho pdoleti, v němž došlo k přodleni,
zvýšené o osm procentních bodů).

2. V případě pmdleModběratele s placením podle sjednaného způsobu úhrady vodného nebostočného pq dobu delší než 30 dnů, je provozwatel
podle Zákona § 9 odst. 6, písm. g) oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo odváděni odpadních vod do doby, než pomine důvod
přerušeni nebo omezení, Podle Zákona § 9 odst. 10, v případě, že k přerušeni nebo omezení dodávky vedy nebo odváděni odpadních ved
došlo z důvodu prodenI odběratele s placením, hradí náklady s tím spojené odběratel.

X. ZÁVĚRE¢NÁ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany se zavazuji včas informovat o všech změnách souvisejicich s dodávkou vody a odváděním odpadních vod a změnou

vlastnických vztahů k nemovitosti pňpojené na vodovod a kanalizaci.
2. Informováni o zpracováni o$(jbnich údajů odběratele ve smyslu nařízeni EvrQpského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o jeho právech souvisejicich s tímto zpracQváním je uvedeno
včl. 11 VOP.

3. Veškeré změny této smlouvy musí být povedeny písemným dodatkem potvrzeným oběma stranami, vyjma změny výše jednotkové ceny, jejíž
způsob změny je upraven v ČI. lV Smlouvy ve spojeni s Cl. 9 vop.

4. Veškerá práva a povinnosti dodavatele a odběratele, jakož i všechna ustanoveni, která nejsou v této smlouvě upravena, se řidl zákonem
čís. 274/2001 Sb,, vyhláškou čís. 428/2001 Sb., dalšími obecně závaznými právními předpisy v platném znění.

5. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotovenich, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotoveni,
6. Tato smlouva ruší a nahrazuje pkdcházejicí SHouvu q dodávce vody čís. 6504, pň1ohu čís. 1, položku čís. 2, 3, 4 na základě které byla

dosud U$kutečňována dodávka pitné vody.
7. Smlouva vzniká dnem jejího Mp'|su a nabývá účinnosti dnem 01.01.2019.
8. Swduvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona čiš. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejněni
v sodadu se zákonem Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje.

9, Nedilnou obsahovou součástI této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (VOP), kteíé podle výslovné vŮle smluvMch stran doplňuji
obsah práv a povinnosti založených touto smlouvou, zejména zpŮsob dodáváni pitné vody, odvádění odpadních vod, způsob určeni změn
ceny pitné a odpadních vod, jakož i způsob její úhrady. Odběratel prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy důkladně seznámil s obsahem
VOP a na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvou a obsahem VOP připojuje ke Smlouvě svůj podpis.

V Bruntále dne 15. ledna 2019 Z2.f. zá'/Q

ODBĚRATEL

-5-



" rl r
" .

Bruntáo a.s.
tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál

Příloha čís. 2a ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod čís. 10573

1. Místo připojeni na adrese:

výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace

odbkwý Redukovaná plocha m'
Druh pbchy Plocha m' součinitd @ocha krát cdokwý sotčinitd)
A {těžce FRjpU$tné zµvněné plochy, zastavěné plochy např. střéchy s ngpK)pUsbou

homi wsNou, asfaltové a betonové NQchy, dlažby se zálivkou spár, zámkové díažby)

B {mpustné zpévněM pkchy, např. upíavené zpevněné štěňcové plochy, dlažby se

šišimi spárami vyplněnými mateňálem Umožňujicim zasakován i}

C {pbchy kryté vegetách zatmvnéné 8o¢hy, např. sady, hňště, zahrady, komunikace ze
zatravňovaných a vsakovacích tvámlc)

Součet nedukovaných pbch (m'):

Dbuhodobý síážkový normál* 1961-1990 pro IokaliW Br1jm je 728,7 mm/rok, q. 0,7287 m/rok
"Dľw/Mcbý $tážkový nomäj/eµůMnem wC/té h'odno¢y mčnf sMky) v daném místě nebo ob/ast/ za 3Qúi /e(l, v scučasné däbě za 30ti jetí- 1961 až :/99Q Tato
hMnota se pak používá 30 let, Ndy do ruku 2020. jedná se o nemu SvWOvé mdekmogi¢kó %am'zace.

Ročni množsNÍ odváděných síážkových vcxi q v m' = součet Mukovaných ploch v m' k,át

dlouhcxbbý srážkový normä v m/rok.

V Bruntále dne 15. ledna 2019 , ,MAuí" ,,, Z). t 2oM

DODAVATEL ODBĚRATEL



% ;9"
Brunul a.s.

tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál

Příloha čís. 2b ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod čís. 10573

1. Místo pňpojení na adrese:

výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace

odtokový Redukovaná pbcha m'
Druh pkchy Plocha m' so|ŘiniÉd (plocha krá odtokový součinitd)
A (těžce pK)pustné zpevněné pk)chy, zastavěné plochy např. $třéchy s nepmpustnou

horní vrstvou, a$fa|tové a betonové plochy, dlažby se zálivkou spár, zámkové dlažby)

B (FpustRé zpevriěné plochy, napč uµavéné zpěvněné štěNové µochy, dlažby se

širšími spárami vyµněnými materiálem umožňujícím zasakování)

C (plochy kryté vegMací, zatravněné plochy, např. sady, hhště, zahrady, komunikace ze
zamňovaných a vsakovacích tvámic)

S+ nedukovaiých pbch (m'):

Dlouhodobý srážkový normál* 1961-1990 pro 1&dib Brurůä je 728,7 mm/mk, g. 0,7287 m/rok.
'Dk>uhQdobý $jážkQvý namM je půménem tmtité hodndy (napi'. mčnl stáZky) v daném místě nebo oblasti za 30ti letí, v soLhCasm době za 30ti letí -1961 až 1990. Tab
hodnota se pak použjvá 30 let, My do roku 2020. Jedná se o nemu Světové me6eoďcgické cxgan/zaca

Ročni množstvi odváděných srážkových vod q v m3 = součet Mukovaných pbch v m' krát

dlouNxiobý srážkový nonnä v m/rok.

v Bruntále dne 15. ledna 2019
, ä4~" ,,, 22, í 2O1¶

DODAVATEL ODBĚRATEL



A j7"" Bruntál a.s.
tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál

Příloha čís. 2c ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod čís. 10573

1. Místo pňpojení na adrese: S

výpočet množsNi srážkových vod odváděných do kanalizace

odbkový Redukovaná pdocha m'
Druh plochy Plocha m' součinitel (plecha krä®bkwý sotčinitd)
A (Mce popustné zpevněné plochy, zastavěné µochy näpř, stře¢hy $ rlepľopljstnou

homi vstvou, asfaltové a betonové plochy, dlažby se zátivkou spár, zámkové dlažby)

B µopůstné zpevněné plochy, např. uptavené zpevněné Štěrkové pIechy, dlažby se

ŠiľŠ imi spárami vyplněnými materiálem umožňujícim zasakováni)

C (plochy kry* vegetací. zatravněné pbchy, např. sady, hňště, zahrady, komunik*e ze

zatavňovaných a vsakovac ich tvárniC)

Součet Mukwariých pdcch (m')'

D|ouhodoSý stážkový normál* 1961-1990 m lokdiM Bruntä je 728,7 mmkok, 0,7287 m/rok
"UwhM%ý sráZkwý ncnnál je p'Uměmm «ite h®ncdy (napč mčnl srážky) v daném místě nebo cb/asb za 3Qh' letí. v současné době za 30ti /et/- 1961 až 199ť). Talo
hodnota šepák pouZfvá 30 jet, do toku 2020. Jedná se o normu SvětQvé metecmcgcke cxganizace.

Rečni mnažsNi odváděných srážkových vod q v m' = součet Mukovaných pbch v m' krá

dlouNxkbý srážkový rmnä v mlok.

V Bruntále dne 15. ledna 2019
, äháut " ,,, 2) Ľ ?o1g

DODAVATEL ODBĚRATEL



"gľ" jr vaK Bruntál a.s.
tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál

Příloha čís. 1 ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod čís. 10573

Seznam odběrních míst (ČI, If, odst. 4. Smlouvy):

1. č. p./č. ev, místěná na pozemku p. č. v katastrálním Území Bruntál-město

v obci Bruntál

na adrese

počet trvale pňpojených osob:

2. č. p./č. cv, umistěná na pozemku p. č. v katastrálním území Bruntál-město

v obci Bruntál

na adrese O

počet trvale připojených osob:

3. č. p./č. ev. umístěná na pozemku p. č, v katashálním území Bruntál-město

v obci Bruntál

na adrese

počet trvale pňpojených osob:

V Bruntále dne 15. ledna 2019 , äLue" ,,, 2?. 71 Zol9

DODAVATEL ODBĚRATEL


